江苏省徐州经贸高等职业学校

关于建立学校学术委员会的通知

各系、处：

为了进一步加强学术管理，规范学术工作制度，持续推动专业建设，提高教学、科研、服务社会水平。根据《徐州经贸高等职业学校学术委员会章程》，经研究，决定建立学校学术委员会。委员会由下列人员组成：

黄学勇  吴兆刚  陈春秋  霍久真   吴建新  乔金峰  杨晓敏  张格余  于凌云  尹 彬  刘翠英  董红卫  胡军利  朱晓辉  邵长白  王丽娟  李新华  朱晓慧

根据《章程》，“学术委员会设主任1名，副主任1名，秘书1人。”本届学校学术委员会主任由委员会成员选举投票产生。副主任和秘书人选由主任提名并经委员会同意产生。学术委员会委员每届任期3年。

学术委员会职责：

1、学术委员会对学校重大科研、教学计划方案的可行性和学术价值进行审议。

2、对学校内申报的年度或阶段性科研、教学成果的学术水平与价值做出判断，确定成果的等级、层次，并提出审核、推荐的意见，向更高级别的学术评议机构申报。

3、对学校申报的科研项目，进行审议和申报指导，提高申报项目的质量；当项目申报有限项时，评选并决定学校申报科研项目。

4、指导学校各种形式的学风和学术道德规范教育，调查和评议学术纠纷与学术失范行为，涉及违纪、违法问题的，交由有关部门处理。

江苏省徐州经贸高等职业学校
                           2013年10月20日